КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

	№

с. Троицкое

	О внесении изменений в муниципальное задание  МБУК « Троицкий многофункциональный культурный центр» на 2022 год

	В целях упорядочивания работы по выполнению муниципального задания МБУК «Троицкий многофункциональный культурный центр»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в муниципальное задание  МБУК « Троицкий многофункциональный культурный центр» на 2022 год, утвержденного приказом Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике от 29.12.2021 года № 318 следующие изменения:
- разделы: 1, 2 и 4 муниципального задания изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Комитета по социальной политике Троицкого района Алтайского края.
[bookmark: _GoBack]	3. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить  на начальника отдела по культуре Машкину Т.Н..

	   И.о.  председателя Комитета

	А.В. Пестова

Исп. Машкина Т.Н.

	УТВЕРЖДЕНО:
Приказом Комитета Троицкого района Алтайского края
по социальной политике
от 29.12.2021 года № 318

Часть 1. Сведения об оказываемых услугах

	№ п/п
	Уникальный реестровый номер
	Наименование
	Наименование показателя
	Значение показателя
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	Допустимое отклонение (%)

	Отчетный год
2021
	Очередной год
2022
	1 плановый
2023
	2 плановый
2024
	Отчетный год
2021
	Очередной год
2022
	1 плановый
2023
	2 плановый
2024

	Раздел 1
Наименование услуги Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций
Категории потребителей: Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги

	1.
	910200О.99.0.ББ69АА00000
	Количество музейных предметов основного Музейного фонда учреждения, опубликованных на экспозициях и выставках за отчетный период, на платной основе
	Единиц
	2550
	2600
	2650
	2700
	10
	15
	15
	15
	10

	2.
	910200О.99.0.ББ82АА02000
	Количество предметов музейного собрания учреждения, опубликованных удаленно (через сеть Интернет, публикации) за отчетный период, услуга бесплатная
	Единица
	13
	14
	15
	16
	0
	0
	0
	0
	10

	3.
	910200О.99.0.ББ82АА01000
	Доля опубликованных на экспозициях и выставках музейных предметов за отчетный период от общего количества предметов музейного фонда учреждения, услуга бесплатная
	Процент
	40
	40,2
	40,4
	40,6
	0
	0
	0
	0
	10

	4.
	910200О.99.0.ББ82АА00000

	Количество музейных предметов основного Музейного фонда учреждения, опубликованных на экспозициях и выставках за отчетный период, услуга бесплатная
	Единиц
	2550
	2600
	2650
	2700
	0
	0
	0
	0
	10

	5.
	910200О.99.0.ББ82АА01000

	Доля выставок вне стационара от общего количества выставок и экспозиций, услуга бесплатная
	Процент
	51
	51,5
	52
	52,5
	0
	0
	0
	0
	10

	Показатели, характеризующие объем услуги

	1.
	910200О.99.0.ББ69АА00000
	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций в стационарных условиях, на платной основе
	Число посетителей
	911
	915
	920
	930
	10
	15
	15
	15
	10

	2.
	910200О.99.0.ББ82АА02000
	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций удаленно через сеть интернет, услуга бесплатная
	Число посетителей
	205
	450
	270
	300
	0
	0
	0
	0
	10

	3.
	910200О.99.0.ББ82АА01000
	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций вне стационара, услуга бесплатная
	Число посетителей
	3217
	3885
	3980
	4100
	0
	0
	0
	0
	10

	4.
	910200О.99.0.ББ82АА01000
	Количество выставок
	Единица
	27
	27
	28
	30
	0
	0
	0
	0
	10

	5.
	910200О.99.0.ББ82АА01000

	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций в стационарных условиях, услуга бесплатная
	Число посетителей
	2910
	3200
	3500
	3670
	0
	0
	0
	0
	10

	Раздел 2
Наименование услуги: Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
Категории потребителей:  Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги

	1.
	949916О.99.0.ББ77АА00000
	Количество клубных формирований
	Единица
	195
	195
	194
	194
	0
	0
	0
	0
	10

	2.
	949916О.99.0.ББ77АА00000
	Доля клубных формирований для детей и подростков от общего числа клубных формирований
	Процент
	48,2
	48,2
	46,0
	46,0
	0
	0
	0
	0
	10

	Показатели, характеризующие объем услуги

	1.
	949916О.99.0.ББ77АА00000
	Количество посещений
	Человек
	2322
	2322
	2123
	2123
	0
	0
	0
	0
	10

	Раздел 4
Наименование услуги Организация и проведение мероприятий
Категории потребителей: Физические лица
Показатели качества услуг:

	1.
	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Количество проведенных мероприятий, услуга
	Единица
	6140
	5700
	5700
	5700
	0
	0
	0
	0
	10

	2.
	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Динамика количества мероприятий, услуга
	Процент
	102,0
	92,8
	100
	100
	0
	0
	0
	0
	10

	3.
	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Количество участников, услуга
	Человек
	120194
	142620
	164570
	186510
	0
	0
	0
	0
	10

	4.
	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Динамика количества участников, услуга
	Процент
	116,2
	118,2
	115,4
	113,3
	0
	0
	0
	0
	10

	Показатели, характеризующие объем услуги

	1.
	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Количество проведенных мероприятий, услуга
	Час
	6140
	5700
	5700
	5700
	0
	0
	0
	0
	10

	2.
	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Количество проведенных мероприятий, услуга
	Человеко-день
	767,5
	712,5
	712,5
	712,5
	0
	0
	0
	0
	10

	3.
	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Количество участников мероприятий, услуга
	Человек
	120194
	142620
	164570
	186510
	0
	0
	0
	0
	10

	4.
	900400О.99.0.ББ72АА00001
	Количество проведенных мероприятий, услуга
	Единица
	6140
	5700
	5700
	5700
	0
	0
	0
	0
	10